
 

JA-150A II Bezdrátová
siréna vnitřní
Bezdrátová siréna pro vnitřní prostředí JA-150A II je určena
k akustické signalizaci poplachu, dále příchodového a
odchodového zpoždění a aktivace výstupů PG v zabezpečovacím
systému.

Popis
Je vybavena tlačítkem s programovatelnými funkcemi.

Je adresovatelná a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici.

Technická specifikace

Napájení 110 - 230 V/50 – 60 Hz, 0,6 W, třída ochrany II

Max. průřez připojovacích vodičů 1,5 mm2

Doba zálohování/dobití akumulátoru min. 24 h/max 72 h

Typ akumulátoru BAT-3V2-CR2/LiFePo4
Upozornění: Akumulátor není součástí výrobku.

Akumulátor/životnost 3,2 V; 400 mAh/3 roky

Akumulátor/minimální napětí při zátěži 3,0 V

Akumulátor/maximální napětí bez zátěže 3,6 V

Komunikační kmitočet 868,1 MHz, protokol JABLOTRON

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Klasifikace Stupeň zabezpečení 2/Třída prostředí II

- dle ČSN EN 50131-1

- akustický výkon při poplachu 100 dB/1 m (±5 dB/1 m)

- záložní zdroj typ W/24h záloha

- pracovní prostředí vnitřní všeobecné



- rozsah provozních teplot -10 °C až +40 °C

- průměrná provozní vlhkost 75 % RH, nekondenzující

- certifikační orgán Trezor Test s.r.o. (č. 3025)

Stupeň krytí IP43 dle ČSN EN 60529

Rozměry 80 x 80 x 35 mm

Dále splňuje ČSN ETSI EN 300 220, ČSN EN 50130-4+A1:2014, ČSN EN 55032:2015, ČSN
EN 62368-1, ČSN EN 50131-5-3, ČSN EN 50581:2012, ČSN EN 50131-4, ČSN
EN 50131-6

Podmínky provozování ČTÚ č. VO-R/10


	JA-150A II Bezdrátová siréna vnitřní
	Popis
	Technická specifikace


